
UCHWAŁA NR XLV/312/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmian szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, a także trybu ich powołania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit h, art. 40 ust. 2 pkt.. 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r., o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r., poz. 1769 z pózn. zm.) - Rada Gminy Tuczępy uchwala co 
następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XLI/275/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 20 marca 2018r., w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich powołania 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5. Ośrodek pokrywa wszystkie koszty będące po stronie pracodawcy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: A68647AB-7F0D-428A-8ED2-FCC48F5D3808. Podpisany Strona 1


		2018-08-03T06:45:54+0000
	Polska
	Jacek Wilk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




